
 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

«27» октября 2016 года              с. Казачинское                                    № 9-72 

 

 

О внесении изменений в решение 

Казачинского районного Совета депутатов 

от  27.01.2016 года №4-23 «Об утверждении  

Порядка увольнения (освобождения от должности) 

в связи с утратой доверия лиц, замещающих 

муниципальные должности на постоянной основе» 

 

 

В соответствии со ст. 13.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь ст. 25, 30 Устава 

Казачинского района,   Казачинский районный  Совет депутатов, РЕШИЛ: 
 

1. Внести в решение Казачинского районного Совета депутатов от 

27.01.2016 года «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от 

должности) в связи с утратой доверия лиц, замещающих муниципальные 

должности на постоянной основе»  следующее изменение: 

          - в наименовании решения и далее по тексту, а также в Порядке 

увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия лиц, 

замещающих муниципальные должности на постоянной основе, слова «на 

постоянной основе» исключить. 

         2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 

председателя постоянной комиссии по местному самоуправлению, 

законности и защиты прав граждан Казачинского районного Совета 

депутатов. 

           3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального 

опубликования в районной общественно-политической газете «Новая жизнь».  

 

Председатель Казачинского  Глава Казачинского района 

районного Совета депутатов  

                                                                         

 

_____________ И.Н. Паскольный                   _____________Ю.Е. Озерских 
 


